

رئیس اتاق اصناف خبر داد

دلا ۴۲۰۰ تومانی برای همه کالاها تامین شد

رئیس اتاق اصناف ایران از تامین دلار ۴۲۰۰ تومانی برای همه کالاها و خدمات وارداتی خبر داد و گفت: افزایش قیمت موجود در بازار عوامل بسیاری دارد که افزایش نرخ دستمزد کارگران و دیگر هزینه‌های تولید به خودی خود در گران‌تر شدن محصولات مختلف موثر است.

طی ماه‌های اخیر که بازار ارزی با نوسانات متعدد و بی‌سابقه‌ای مواجه شده بود، فعالان بازار، تاجار و تولیدکنندگان نگران تامین ارز مورد نیازشان بودند اما اسحاق جهانگیری - معاون اول رئیس جمهور - اعلام کرد که بر اساس سیاستگذاری ارزی جدید دولت همه نیازمندان از واردکنندگان تا تولیدکنندگان و حتی دانشجویان و مسافران می‌توانند از دلار ۴۲۰۰ تومانی استفاده کنند و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

گرچه در این میان برخی از اصناف و تولیدکنندگان از تامین نشدن دلار ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالا و مواد اولیه تولید خبر می‌دهند اما علی فاضلی - رئیس اتاق اصناف ایران - در این زمینه به ایسنا گفت: بر اساس مذاکرات صورت گرفته با مسئولان دولتی و وزیر صنعت، معدن و تجارت همه کالاها و خدماتی که تعرفه برای آن‌ها تعرف شده است، از دلار ۴۲۰۰ تومانی استفاده می‌کنند. البته حتی اگر همین نرخ دلار برای همه محصولات رعایت شود باز هم اختلاف حدود ۵۰۰ تومانی با نرخ ارز سابق وجود دارد و یکی از دلایلی است که سبب افزایش قیمت محصولات وارداتی و حتی تولید داخلی که به مواد اولیه وارداتی نیاز دارند، می‌شود. از سوی دیگر نیز هزینه‌های تولید کالا و خدمات مختلف نیز مانند نرخ دستمزد، اجاره، انرژی و ... افزایش پیدا کرده است.

وی افزود، طی جلسات مختلفی که با وزیر صنعت، معدن و تجارت و دیگر مسئولان مختلف داشتیم، بسیاری از مشکلات موجود در این زمینه حل شد. به عنوان مثال بسیاری از اتحادیه‌های صنفی توانسته‌اند نسبت به گشایش اعتبار برای خود اقدام کنند و برخی از آنها در کمتر از هفت روز توانسته‌اند این کار را انجام دهند. در حالی که در گذشته دلار ۴۲۰۰ تومانی شامل حال آن‌ها نمی‌شد و در دلار ۴۲۰۰ تومانی هیچ گونه محدودیت و سقفی تعیین نشده است.

فاضلی با اشاره به اینکه سقف اعلام شده برای تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی بسیار بیشتر و بالاتر از سال گذشته است، اظهار کرد: افزایش قیمت موجود در بازار عوامل بسیاری دارد که افزایش نرخ دستمزد کارگران به میزان ۱۹۵ درصد و دیگر هزینه‌های تولید به خودی خود در گران‌تر شدن محصولات مختلف موثر است.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: در این زمینه باید گفت مساله‌ای به عنوان کمبود کالا و عرضه وجود ندارد اما در برخی حوزه‌ها با مشکلاتی مواجه هستیم. به عنوان مثال در زمینه کالاها و تجهیزات دندانپزشکی ۲۷ قلم کالا وجود دارد که ۲۶ قلم آن هیچ مشکلی ندارد و فقط در تامین دستکش دندانپزشکی با مشکل مواجه شدیم که طبق اعلام اتحادیه مربوطه «تولید این محصول مونوپل یک شرکت مالزیایی است که این شرکت نیز مونوپل آمریکایی‌هاست و به همین دلیل است که در این زمینه با مشکل مواجه شدیم». بنابراین در اکثریت کالاها به ویژه کالاهای اساسی هیچ مشکلی وجود ندارد اما برخی کالاها هستند که در قالب تخصیص دلار ۴۲۰۰ تومانی قرار نداشتند در حالی که پیش از آن با سیستم بدون انتقال ارز به کشور وارد می‌شدند که مشکل آن‌ها نیز حل شده است.

با اعلام نرخ مصوب عوارض آزادراه‌های مشارکتی در سال ۹۷، متوسط رشد درآمدهای آزادراه‌ها در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۶، حدود ۲۰ درصد پیش بینی شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، مهدی حیدری با اشاره به ابلاغیه نرخ جدیدعوارض آزادراهی ۹۷ اظهار داشت: به‌منظور هماهنگی و پاسخگویی یکسان به مراجع ذیصلاح، نحوه محاسبه نرخ عوارض که بر اساس پارامترهای حقوقی و اقتصادی شامل مانده سرمایه‌گذاری صورت گرفت، آمار تردد به تفکیک خودروها، طول دوره بهره‌برداری باقیمانده، میزان کاهش مصرف سوخت، کاهش زمان سفر خدمت گیرنده از شبکه آزادراهی، صورت پذیرفته است.

مدیرکل دفتر جذب سرمایه و تجهیز منابع وزارت راه و شهرسازی افزود: در راستای استهلاک کامل اصل و سود سرمایه احداث آزادراه‌ها در چارچوب زمان‌بندی پیوست قرارداد، میبایست سالانه به‌طور متوسط حدود ۴۰ درصد درآمد آزادراه‌ها افزایش یابد.

حیدری با اشاره به رشد سالانه موردنیاز جهت



استهلاک سرمایه و رشد درآمد از سال۱۳۹۷ تا پایان دوره واگذاری آزادراه‌ها گفت: در راستای تحقق شاخص‌های مرتبط با رفاه اجتماعی و به‌منظور کاهش فشار تورمی بر کاربران جاده‌ای نرخ‌های مصوب قابل دفاع است. چرا که بر اساس

برای همکاری در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر؛**شرکت‌های بزرگ برق ایتالیا به تهران می‌آیند**

تولید برق از منابع تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی مشارکت خوبی با کشور ایران داشته باشد.

مشاور وزیر در امور بین‌الملل با اشاره به خبر سفیر ایتالیا برای امضای سندی بین دو کشور در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر، گفت: این سند می‌تواند قدم نخست برای حرکت به سمت فعالیت‌های بزرگتری باشد. ایتالیا برای ایران یک شریک خوب در عرصه بین‌المللی است و ما نیز علاقه‌مند به ادامه همکاری با این کشور هستیم.

مائورو کنجیاتوری، سفیر ایتالیا در ایران نیز در این نشست حوزه انرژی را بخش مهمی در روابط دو کشور دانست و افزود: ایتالیا علاقه مند به ادامه همکاری بلندمدت با ایران است. پیش از این نیز یادداشت تفاهمی بین دو کشور وجود دارد که درصددیم سندی در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر بین دو کشور به امضا برسد و کار گروهی به بررسی سند یاد شده بپردازد.

وی با اشاره به فعالیت شرکت‌های مطرح ایتالیایی در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر، مدیریت آب و شیرین سازی آب دریا برای شرب، گفت: خلیج فارس می‌تواند منبع بزرگ تامین آب برای ایران باشد. البته در این در قبال موضوعات مهم دیگری همچون دریاچه ارومیه هم زمینه‌های خوبی برای همکاری وجود دارد. پیش

یک مقام مسئول اعلام کرد:**آمارهای حیرت‌انگیز کسب و کار استارت‌اپی**

در زمینه تشکیل این انجمن رسیدند و اتاق تهران چندین جلسه را برای ارتتشکیل انتخابات برگزار کرد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران و هند خاطرنشان کرد: با توجه به تغییرات عمده ای که در اتاق بازرگانی شکل گرفته، هدف عمده ما تشکیل یک انجمن برای برآورده شدن کمبودها و برطرف شدن مشکلات جوانان است؛ به نحوی که در حال حاضر درخواست ما ایجاد تشکل های استانی و ملی برای ایجاد کسب و کار جوانان زیر نظر اتاق بازرگانی ایران است که تاکنون شکل نگرفته است.

وی تصریح کرد: در زمینه استارت‌اپ‌ها باید گفت که جوانان در این زمینه بسیار موفق عمل کردند و در زمینه اقتصادی آمارهایی را از خود نشان دادند که حیرت انگیز است؛ بنابراین جوانان از طریق ایجاد انسجام می‌توانند تحول بزرگی را در کشور ایجاد کنند.

رضایی با بیان اینکه جانشین پروری در اتاق بازرگانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است،

قراردادهای سرمایه‌گذاری، میبایست با پذیرش بخشی از پیامدهای احتمالی اجتماعی در سنوات آتی میزان رشد افزایش درآمد سالانه متناسب‌تر در نظر گرفته شود تا دولت بر اساس مانده مطالبات سرمایه‌گذاری، هزینه‌های تامین مالی مضاعفی را متحمل نگردد و فضای امن سرمایه گذاری را برای سرمایه‌گذاران تامین کند.

مدیرکل دفتر جذب سرمایه و تجهیز منابع وزارت راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به درصد رشد درآمدهای آزادراه‌ها در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۶ گفت: متوسط رشد درآمدهای آزادراه‌ها در سال ۱۳۹۷ با نرخ‌های مصوب جدید نسبت به سال ۱۳۹۶، حدود ۲۰ درصد پیش بینی شده است.

وی همچنین به متوسط درصد رشد عوارض در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۵ اشاره کرد و گفت: در سال ۱۳۹۷، نرخ عوارض آزادراه کنارگذر غربی اصفهان با ۳۳ درصد افزایش بیشترین و آزادراه اهواز- بندر امام با ۵ درصد افزایش کمترین رشد را در تغییرات نرخ عوارض در آزادراه‌ها نسبت به آخرین ابلاغ داشته است.



از این یک شرکت ایتالیایی قدم نخست را در زمینه تولید انرژی‌های خورشیدی در جزیره قشم برداشته است که این قدم کوچک می‌تواند زمینه ساز قدم‌های بعدی برای پروژه‌های بزرگتری در ایران باشد.

همچنین در این نشست «کارلو فیکاررا» راینر اقتصادی سفارت ایتالیا در ایران، گفت: براساس برنامه ریزی صورت گرفته مقرر شده است در تیرماه سال جاری هفت شرکت بزرگ فعال ایتالیا در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر به ایران آمده و سمیناری مشترک را با همکاری ساتبا برگزار کنند.

دهد، بنابراین مرکز آمار اتاق بازرگانی باید به عنوان یکی از نهادهای آمار دهنده نقش خود را پررنگ و اقداماتی را برای تقویت آن انجام دهد.

همچنین عطاالله اشرفی اصفهانی، عضو انجمن واردکنندگان سم و کود ایران نیز گفت: مسئولیت اجتماعی، شبکه‌سازی کارآفرینی و جانشین پروری سه هدف اصلی تشکیل این انجمن است تا جوانان از طریق یک‌نهاد قانونی پیگیر مطالبات خود باشند؛ ضمن اینکه در حال حاضر مجموعه‌های بزرگ اقتصادی توسط دولتی تا و مدیرعامل‌هایی که بیش از ۵۰ سال اداره می‌شود؛ در حالی توسعه اقتصادی باید به دست جوانان و در بخش خصوصی دنبال شود.

عضو انجمن واردکنندگان سم وجود ایران با اشاره به این‌که مبارزه با فساد تنها از طریق واگذاری امور به بخش خصوصی محقق می‌شود، گفت:در این راستا برای جانشین پذیری اقتصاد باید مهارت افزایی و آموزش‌های مدیریتی انجام شود که انجمن جوانان این موضوع را پیگیری خواهد کرد.

جایگاه برتر بانک ملی ایران در گزارش فروردین ماه شاپرک

بانک ملی ایران در فروردین ماه امسال بیشترین تعداد کارت های بانکی تراکنش دار در این شبکه را صادر کرده و در میان سایر بانک ها جایگاه نخست را به خود اختصاص داده است.همچنین بیشترین کارت صادر شده برداشت تراکنش دار نیز مربوط به این بانک است. در مدت مذکور، بانک ملی ایران بیشترین سهم مبلغ گردش مالی شاپرکی از مجموع مبالغ صادرکنندگی و پذیرندگی بانک ها را هم کسب کرده است.از سویی این بانک با سهم ۱۹.۹۲ درصدی در جایگاه نخست تراکنش های صادر شده در شبکه شاپرک قرار گرفت. سهم بانک ملی ایران از مجموع تراکنش های صادر شده و تراکنش های پذیرش شده نیز در فروردین ماه امسال در شبکه شاپرک به ترتیب ۱۶.۴۵ درصد و ۱۱.۴۱ درصد بوده است.

در چهارمین همایش روز ملی ارتباطات صورت گرفت نشان عالی روابط عمومی به مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اعطا شد

همزمان با گرامی داشت روز ارتباطات و با حضور روابط عمومی و با حضور تعدادی از مسئولان کشور نشان عالی روابط عمومی به سیدعلیرضا هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اهداء شد.

به گزارش امتیاز: در چهارمین همایش و جشن روز ملی ارتباطات و روابط عمومی که به همت مؤسسه کارگزاران روابط عمومی برگزار شد نشان عالی روابط عمومی به مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اهداء شد.

استفاده از بن کارت های نمایشگاه کتاب پایتخت در نمایشگاه قرآن

مسئول دبیرخانه اجرایی نمایشگاه‌های بانک شهر با اشاره به حضور این بانک در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی قرآن،گفت: با همکاری بانک شهر و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ، بن کارت های نمایشگاه کتاب پایتخت در نمایشگاه قرآن قابل استفاده شده است.

به گزارش امتیاز، مهدی اکرمی با تاکید بر اینکه این بانک به عنوان تنها بانک عامل نمایشگاه قرآن پایتخت به ارائه نوین ترین خدمات بانکی می‌پردازد،افزود: تجهیزات نوین بانکی در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی قرآن نصب شده است و باجه مرکزی بانک شهر نیز در نمایشگاه با ۲ کانتر، تمامی خدمات بانکی مورد نیاز را از ساعت ۱۷تا ۲۴ به بازدیدکنندگان ارائه می‌دهد.

وی با اشاره به این‌که بن کارت هایی که در اختیار سازمان ها و نهادهای قرار داده شده نیز قابل بهره برداری در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی قرآن است، افزود: این بن کارت ها برای خرید محصولات در بخش محصولات فرهنگی، نشریات و محصولات دیجیتال نیز قابل استفاده است.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری سمنان

شهرداری سمنان بر اساس بودجه سال ۱۳۹۷ که به تایید شورای محترم اسلامی شهر سمنان رسیده در نظر دارد پروژه های ذیل با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که دارای گواهی صلاحیت لازمه می باشند در صورت تمایل به همکاری می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی شهرداری سمنان، به آدرس: سمنان - بلوار سعدی - شهرداری مرکزی سمنان - طبقه همکف مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	صلاحیت و رتبه	برآورد اولیه(ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	آسفالت معابر و خیابان های اصلی شهر با فینیش	راه	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	آسفالت دستی معابر و خیابانها در سطح منطقه دو	راه	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	عملیات خرد عمرانی درسطح منطقه دو	اینیه	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	عملیات خرد عمرانی درسطح منطقه یک	اینیه	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	مرمت بوستانها در سطح منطقه دو	اینیه	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	مرمت بوستانها در سطح منطقه یک	اینیه	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	آسفالت شهرک خدماتی غرب با فینیش	راه	۱۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	اسفالت دستی معابر و خیابانها در سطح منطقه یک	راه	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- جهت خرید اسناد مناقصه می بایست مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۰۶۲۶۱۶۶۶ نزد بانک شهر شعبه سمنان بنام شهرداری سمنان واریز گردد.
- مهلت دریافت اسناد مناقصه از زمان درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخه ۹۷/۳/۱۳ می باشد.
- مهلت ارسال اسناد مناقصه حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز ۹۷/۳/۱۳ و از طریق پست پیشتاز امکان پذیر می باشد.
- پیشنهاده‌ها در ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۷/۳/۱۹ و ۹۷/۳/۲۰ در شهرداری مرکزی سمنان بازگشایی می شود.
- مهلت پاسخگویی تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۳/۱۳ از طریق شماره تلفن ۰۲۳-۳۳۲۲۹۱۰۲ داخلی ۱۲۱ و ۱۵۸ انجام می پذیرد.
- بهره شرکت در مناقصه نفر اول و دوم بعد از انعقاد قرارداد با برنده آزاد می گردد.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان

آگهی مناقصه عمومی**(نوبت اول) چاپ اول**

شهرداری بابل

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به شرکت های حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

پروژه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت	مدت اجرا (ماه)
روکش آسفالت محله اسلام	۷/۲۶۲/۰۹۴/۸۰۵	۳۶۳/۱۰۴/۷۴۰	راه	۳

۱- برآورد بر اساس فهرست بهای تجمیعی راه و باند سال ۹۷ می باشد.

۲- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۹۷/۰۳/۰۹ تا تاریخ ۹۷/۰۳/۲۲ همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۱۰۵۷۰۷۰۳۹۰۰۷ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد تاریخ ۹۷/۰۳/۲۲ می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ ۹۷/۰۳/۳۰ راس ساعت ۱۴ می باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۳۲۲۲۱۴۳۳ یا ۳۲۲۲۳۴۰۱ داخلی ۲۱۹ می باشد.

http://www.babolcity.ir

محسن کبود فیروزجایی-شهردار بابل

نمط وطن گرامی:

اگر خروج از اتاق کار برای مدت زمان زیادی می باشد، حتما کامپیوتر و کلید سیستم های برقی را خاموش نمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان